Bankovní spojení: 1901260349/0800 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace: 

Čl. I. 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 
120.000,- Kč, slovy: jednostodvacettisíckorunčeských, (dále jen „dotace“). 

2. Účelem poskytnutí dotace jsou výdaje na celoroční běžnou činnost, která je uvedena ve 
stanovách příjemce jako činnost hlavní. 

3. Dotace se poskytuje na účel stanovený v článku I. odst. 2 této smlouvy takto: 
- jako neinvestiční dotace ve výši 100.000,- Kč, slovy: